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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  

        Warszawa, dnia 24.03.2025 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Warszawie

WL.2370.7.2025.8



   
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa 1 sztuki ładowarki teleskopowej z platformami transportowymi”.
Nr sprawy: WL.2370.7.2025.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej. 
Pytanie nr 1:
„Prosimy o dopuszczenie hamulców tarczowych tzw. suchych. Ładowarki teleskopowe napędzane przez układ hydrostatyczny bardzo rzadko wykorzystują do hamowania układ hamulcowy z uwagi na wysoce wydajne hamowania układem hydrostatycznym. Rozwiązanie hamulców tzw. suchych zapewnia równie efektywne hamowanie pojazdu, ale również dzięki swojej konstrukcji jest dużo tańsze w serwisowaniu i konserwacji w porównaniu 
do hamulców mokrych.”

Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że dopuszcza hamulce tarczowe tzw. suche.

Pytanie nr 2:
„Widły paletowe 2szt. z ramą ochronną:

• szerokość ramy wideł min. 1300 mm,

• długość wideł min 1200 mm,

• minimalny udźwig 3300 kg,

• możliwość zmiany rozstawu wideł.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie. Karetka wideł typu CAF, szerokość 1040mm 
z widłami „pływającymi” 125x50x1200 do standardowych prac z paletami EUR 800x1200mm?”
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza szerokość ramy wideł min. 1040 mm z widłami „pływającymi” 125x50x1200 mm. 

